
 
Okresní fotbalový svaz Pardubice 

K Vinici 1901 

530 02   P a r d u b i c e 

tel. č.: 607220258, 724092917; www.fotbal.cz; e-mail: ofspce@volny.cz 
IČ: 22882821; Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2400590539/2010 

Reg. ve spolkovém rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl L, vložka 27496 

 

 

Organizační pokyny k Valné hromadě OFS Pardubice – 4. 1. 2021 
 

Každý členský klub svazu má právo vyslat na Valnou hromadu jednoho delegáta, pokud 
splňuje ustanovení dle Stanov OFS Pardubice. 

 

Delegáty na Valné hromadě mohou být pouze členové FAČR. 

 

Delegáty Valné hromady mohou být dle Stanov OFS Pardubice čl. 15 bod 4 členové 
statutárních orgánů členských klubů, nebo jimi písemně zmocněné osoby, které jsou členy 
FAČR. 

 

Jako delegát Valné hromady nebude připuštěna osoba vyslaná tím členským klubem, 

jehož statutární nebo kontrolní orgán nebude složen bezvýjimečně z členů FAČR. 

 

Delegát je povinen při prezenci předložit řádně vyplněný delegační lístek a v případě, 
že není členem statutárního orgánu klubu, tak rovněž řádně vyplněnou Plnou moc. Delegát je 
povinen na požádání u prezence prokázat svou totožnost. 

 

Pro hladké organizační zajištění Valné hromady OFS Pardubice žádáme kluby, aby 

nejpozději do 20. 12. 2020 nahlásily formou návratky jméno delegáta, který je bude 
zastupovat na Valné hromadě, a to nejlépe e-mailem na adresu ofspce@volny.cz 

 

Kluby mohou navrhovat kandidáty do těchto funkcí: předseda VV OFS (bude volen 1), 
člen Výkonného výboru OFS (budou voleni 4) a člen Kontrolní komise (budou voleni 3). Řádně 

a kompletně vyplněné a potvrzené návrhy kandidátů musí být doručeny na přiloženém 
originálním formuláři nejpozději 1 týden před Valnou hromadou (tzn. do 28. 12. 2020) na 
sekretariát OFS Pardubice, na adrese: K Vinici 1901, 530 02  Pardubice. 

 
 

 
Lukáš Ouředník – sekretář OFS Pardubice (724 092 917) 

 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:ofspce@volny.cz
mailto:ofspce@volny.cz

